Tremor in aliis morbis quale  
præbeat signum. XLVII, 28,  
29, 30, 31.

V

Valetudo totius corporis in-  
tegra unde cognoscatur.  
III, 2, 3, 4, 5. optima quæ.  
16. minus firma, hactenus  
tamen sana. 17. differt ta-  
men integra valetudo ra-  
tione ætatis. 8, 9. aëris. 10.  
assumtorum. 11. vitæ gene-  
ris. 12. consuetudinis. 13.

sexus. 14. singulorum ho-  
minum. 15.

Vapores calidum innatum  
nonnullis partibus com-  
municant. VII, 14. ab iis  
vivicorporis habitus tumet.  
ib.

Vasorum quale temperamen-  
tum. V, 9. eorum capaci-  
tas non est simpliciter indi-  
cium caloris. X, 14.

Ventriculus est calidus. VI,  
4, 5, 6. ventriculi calidi si-  
gna. X, 23. frigidi. 24. fisci.  
25. humidi. 26. temperati.  
27. ventriculus non reddit  
frigidus ab epate calido.  
XVI, 18.

Vertigo sive in aliis morbis  
sive sola quid minetur. XLIV,  
32, 36, 37, 38.

Vesica urinaria est calida. VI,  
4, 5, 6. unde calidum inna-  
tum accipiat. VII, 13.

Vigilia quando bona. XLVI,  
2. quid alias, præsertim in  
morbis, indicet. 3 ad 10.

Vigor insolens quale det o-  
men. XLVII, 15.

Viraginiæ ad sobolis genera-  
tionem minus sunt aptæ,  
& qua-

## NOTABILIVM RERVM.

& quare. XI, 19.

Vires præcipue semper debent attendi. II, 11. quod tamen quomodo sit intelligendum. 12, 13. vires non refici ab afflumtis quale signum. XXXI, 7, 17.

Viscera sunt calida, & unde. VII, 6, 12. quæ magis, quæ minus. 12. viscerum optimum temperamentū quodnam. XVII, 8 ad 16. minus bonum. 13, 14. præstantissimum quodnam. 27, 29, 30.

Visus obscuratio in aliis morbis quale signum. XLIV, 30 ad 36, 39.

Vitæ genus efficit differentiam valetudinis. III, 12. vita in quonam consistat, & quid ad ejus conservacionem requiratur. XVII, 9 ad 15.

Vngium quale temperamentum. V, 9. unguis nigri vel lividi in ægrotis. LI, 22.

Voluptas quibus sensibus competat. XLIV, 2.

Vomitus quis prosit, quis non. XXXIII, 1. mixtorum

humorum, vel sinceri. 2. porraceus, lividus, niger. 3. ruber. 4. omnes colores malos referens. 5. niger fœtens. 6. sanguinis. 7. cui singultus aut convulsio supervenit. 8. quidam vomitus tamen ex istis non raro bonus. 9. vermium. 10. fæcum alvi. 11. absurdarum rerum. 12. vomitum futurum indicantia signa. XLIII, 3, 4.

Vox acuta, rauca, clangosa, tremula in febribus. XLIX, 12. intercepta, vel non perceptibilis. 13.

Vrinæ inspectio nequaquam absolvit semeioticam. II, 14. vulgo pervenit ad magnam superstitionem atque stultitiam. XXXIV, 1. urinæ tenuis & aquæa. 3. alba. 4. rufa. 5. flava. 6. rubra perspicua. 7. rubra crassa. 8. viridis. 9. veneta & livida. 10. nigra. 11, 12. cruenta. 13. tenuis. 14. crassa. ib. crassa ac turbida. 15. oleaginosa. 16. urinæ contenta propriæ. 7, 18. in ea semen, pituita,